江苏省测绘地理信息行业协会

苏测协〔2025〕17 号

关于举办 2025 年测绘地理信息

业务技能培训班的通知

各会员单位及相关单位：

为加强全省测绘地理信息能力建设，提高相关人员业务技能

水平，促进我省测绘事业和地理信息产业转型升级、提质增效、高

质量发展，江苏省测绘地理信息行业协会定于 2025 年 6 月 6 日在

南京举办 2025 年测绘地理信息业务技能培训班。现将有关事项通

知如下：

一、培训组织

主办单位：江苏省测绘地理信息行业协会

协办单位：南京云瞰信息科技有限公司

二、培训对象

测绘地理信息行业主管部门、协会会员单位有关技术负责人

和管理人员。

三、时间地点

培训时间：2025 年 6 月 6 日，6 月 5 日下午报到。

培训地点：南京市鼓楼区虎踞北路 185 号双门楼宾馆二楼紫

金厅。

四、培训内容

培训班将邀请江苏省自然资源厅、中国地理信息产业协会等

有关领导专家，解读测绘地理信息行业最新政策；介绍中国地理信

息产业协会设立的“地理信息科学技术奖”和江苏省测绘地理信息

行业协会设立的“江苏省测绘地理信息行业协会科学技术奖”有关

申报要求；研讨提炼地理信息科技成果、工程建设特点的方法，进

一步推广应用地理信息科技、工程的优秀成果，促进企业转型升级

和地理信息产业高质量发展。具体议程安排另行通知。

五、培训费用

培训费 300 元/人，包括资料费、师资费、场地费等。培训期

间食宿统一安排，费用自理。

参训学员请在开班前汇款至江苏省测绘地理信息行业协会账

户。协会将于 14 个工作日内开具“培训费”电子普通发票，发至

报名预留电子邮箱，不提供专票。

开户名称：江苏省测绘地理信息行业协会

开户银行：中国农业银行南京华茂大厦支行

账      号：10100201040003447

行      号：103301010028

转账汇款请注明汇款单位全称。

六、其他事项

1．培训结束后，由江苏省测绘地理信息行业协会考核并颁发

继续教育培训证书，可认定为专业技术人员继续教育学时。

2．报名方式

参训学员请于 2025 年 6 月 3 日前扫描下方二维码报名。本期

培训班限报 350 人，报满即止。

报名码

本次培训住宿统一安排在双门楼宾馆，需住宿的学员请扫描

下方二维码预定房间。单间 380 元/间/天（单早），标间 420 元/

间/天（双早）。

房间预定码

3．联系方式

会务咨询：刘婵娟 025-83757085  李依芸 025-83756888

客房预订：吴景丽 13851605581

                 江苏省测绘地理信息行业协会

                   2025 年 5 月 15 日

江苏省测绘地理信息行业协会秘书处    2025年5月15日印发